
Land Information Sale Results 
May 17th, 2006 
Manitoba Public Offering of Crown Oil & Gas Rights  

Parcel Twp.  &   Rge.       Price/  Rental 
No.   (WPM)                 Section Hectares Purchased By Bonus Hectare Fee $3.50/ha 
                

A1 3 29   SE¼ and Lsd.'s 3, 4, 9 & 10 of  6 128 Scott Land & Lease Ltd. $88,887.04 $694.43 $400.00 $448.00 
A2 3 29   NW ¼ and Lsd.'s 5 & 6 of  6 96 Canadian Coastal Resources Ltd. $17,153.28 $178.68 $400.00 $336.00 

       (Below Base of Mission Canyon)        
A3 3 29   SE¼ of  18 64 Canadian Coastal Resources Ltd. $26,680.96 $416.89 $400.00 $224.00 
A4 3 29   SW¼ of  18 64 Canadian Coastal Resources Ltd. $33,201.92 $518.78 $400.00 $224.00 
A5 8 28   SW¼ of  22 64 Rideau Petroleums Ltd. $81,012.00 $1,265.81 $400.00 $224.00 
A6 8 28   SE¼ of  28 64 Rideau Petroleums Ltd. $81,012.00 $1,265.81 $400.00 $224.00 
A7 8 28 * SE¼ of  36 64 Tundra Oil & Gas Limited $4,801.01 $75.02 $400.00 $224.00 
A8 8 28   NW¼ of  36 64 Tundra Oil & Gas Limited $5,761.01 $90.02 $400.00 $224.00 
A9 9 25 * SE¼ of  30 64 Tundra Oil & Gas Limited $12,001.01 $187.52 $400.00 $224.00 
A10 9 25   NW¼ of  30 64 Tundra Oil & Gas Limited $4,001.01 $62.52 $400.00 $224.00 
A11 9 25 * NE¼ of  30 64 Tundra Oil & Gas Limited $12,001.01 $187.52 $400.00 $224.00 
A12 9 25   SW¼ of  30 64 Tundra Oil & Gas Limited $4,001.01 $62.52 $400.00 $224.00 
A13 9 28   SE¼ of  2 64 Tundra Oil & Gas Limited $4,801.01 $75.02 $400.00 $224.00 

A14 9 28   SW¼ and Lsd.'s 15 & 16 of  4 96 
Canadian Landmasters Resource 
Services Ltd. $53,042.00 $552.52 $400.00 $336.00 

A15 9 28   SE¼ of  6 64 
Canadian Landmasters Resource 
Services Ltd. $42,022.00 $656.59 $400.00 $224.00 

A16 9 29   S½ of 14 128 Grand Banks Energy Corporation $93,120.00 $727.50 $400.00 $448.00 
A17 9 29   Lsd.'s 11, 12 & 13 and NE¼ of  24 112 Grand Banks Energy Corporation $81,480.00 $727.50 $400.00 $392.00 
A18 10 25   SW¼ of  6 64 Tundra Oil & Gas Limited $8,001.01 $125.02 $400.00 $224.00 
A19 11 27   NE¼ of  22 64 Tundra Oil & Gas Limited $9,601.00 $150.02 $400.00 $224.00 
A20 11 27   NW¼ of  22 64 Tundra Oil & Gas Limited $9,601.00 $150.02 $400.00 $224.00 
A21 11 28   SE¼ of  2 64 Chamaelo Exploration Ltd. $192.00 $3.00 $400.00 $224.00 
A22 11 28   NE¼ of  4 64 Chamaelo Exploration Ltd. $192.00 $3.00 $400.00 $224.00 
A23 11 28 * W½ of 10 128 Chamaelo Exploration Ltd. $384.00 $3.00 $400.00 $448.00 
A24 11 28   All of  11 256 Chamaelo Exploration Ltd. $768.00 $3.00 $400.00 $896.00 
A25 12 29   NW¼ of 16 64 Chamaelo Exploration Ltd. $426.24 $6.66 $400.00 $224.00 
A26 12 29   SW¼ and Lsd.'s 11 & 12 of 18 96 Chamaelo Exploration Ltd. $240.00 $2.50 $400.00 $336.00 

       (Below Base of Lodgepole)        
A27 12 29   Lsd.'s 13 & 14 and NE¼ of 18 96 Chamaelo Exploration Ltd. $239.04 $2.49 $400.00 $336.00 
A28 12 29   SE¼ of  20 64 Chamaelo Exploration Ltd. $320.00 $5.00 $400.00 $224.00 

A29 12 29 * 
SW¼, Ptn. NW¼ and Ptn. E½ of 
29 247.40 Chamaelo Exploration Ltd. $739.73 $2.99 $400.00 $865.90 

A30 12 29   S½ and NW¼  of  30 192 Scott Land & Lease Ltd. $61,866.24 $322.22 $400.00 $672.00 
A31 12 29   Ptn. SW¼ and E½ of 32 191.34 Chamaelo Exploration Ltd. $956.70 $5.00 $400.00 $669.69 



A32 13 29   All of  2 256 Chamaelo Exploration Ltd. $765.44 $2.99 $400.00 $896.00 
A33 13 29 * All of  28 256 Chamaelo Exploration Ltd. $768.00 $3.00 $400.00 $896.00 
A34 13 29   All of  29 256 Chamaelo Exploration Ltd. $768.00 $3.00 $400.00 $896.00 
A35 13 29   All of  32 256 Chamaelo Exploration Ltd. $768.00 $3.00 $400.00 $896.00 
A36 14 28   All of  6 256 Chamaelo Exploration Ltd. $640.00 $2.50 $400.00 $896.00 
A37 14 28 * All of  29 256 Chamaelo Exploration Ltd. $1,280.00 $5.00 $400.00 $896.00 
A38 14 28   NW¼ and S½ of 30 192 Chamaelo Exploration Ltd. $960.00 $5.00 $400.00 $672.00 
A39 14 28   N½ and SE¼ of 32 192 Chamaelo Exploration Ltd. $960.00 $5.00 $400.00 $672.00 
A40 15 28   SW¼ of 18 64 Chamaelo Exploration Ltd. $426.24 $6.66 $400.00 $224.00 
A41 15 28 * All of 20 256 Chamaelo Exploration Ltd. $1,704.96 $6.66 $400.00 $896.00 
A42 16 27   E½ of 4 128 Tundra Oil & Gas Limited $10,222.01 $79.86 $400.00 $448.00 
A43 16 27 * SE¼ of 18 64 Tundra Oil & Gas Limited $5,111.01 $79.86 $400.00 $224.00 
A44 16 27 * SW¼ of 19 64 Tundra Oil & Gas Limited $5,111.01 $79.86 $400.00 $224.00 
A45 16 27 * All of 29 256 Tundra Oil & Gas Limited $20,444.01 $79.86 $400.00 $896.00 
A46 16 27   SE¼ of 32 64 Tundra Oil & Gas Limited $5,111.01 $79.86 $400.00 $224.00 
A47 16 28   W½ and SE¼ of 11 192 Chamaelo Exploration Ltd. $1,278.72 $6.66 $400.00 $672.00 

                
Lease Total       5991   $794,823.64 $132.68 $18,800.00 $20,967.59 
                
          TOTAL  REVENUE  COLLECTED   = $834,591.23    

 


